






FORM 7A
[See rule 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the **271-Ketugram** Assembly Constituency






Sl. No. 1	Name of candidate 2	Address of candidate 3	*Party affiliation 4	Symbol allotted 5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1.	Anadi Ghosh (Mathura)	 Vill-Sujapur, P.O. Mougram, P.S. Ketugram, Dist. Purba Bardhaman, PIN- 713123	Bharatiya Janata Party	Lotus
2.	Dr. Manik Chandra Pradhan	 Vill-Kouri, P.O. Gurpara, P.S. Ketugram, Dist. Purba Bardhaman, PIN-713140	Bahujan Samaj Party	Elephant
3.	Mizanul Kabir (Dhiraj)	 Vill-Khalipur, P.O. Bamundi, P.S. Ketugram, Dist. Purba Bardhaman, Pin-713129	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
4.	Sekh Sahonawez	 Vill+P.O.- Ketugram, P.S.-Ketugram, Dist. Purba Bardhaman, Pin- 713140	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
5.	Satya Narayan Mondal	 Vill and PO. Khatundi, P.S. Ketugram, Dist. Purba Bardhaman, PIN- 713129	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
(iii) Other candidates				
NIL	NIL	NIL	NIL	NIL

Place : Katwa
Date : 07/04/2021


Returning Officer
271-Ketugram Assembly Constituency
Returning Officer
271 Ketugram A.C.

নিদর্শ ৭ক
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দী প্রার্থীদের তালিকা

২৭১, কেতুগ্রাম বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
1.	2.	3.	4.	5.
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1.	অনাদি ঘোষ (মথুরা)	 গ্রাম- সুজাপুর, পোঃ- মৌগ্রাম, থানা- কেতুগ্রাম, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন- ৭১৩১২৩	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
2.	ডাঃ মানিক চন্দ্র প্রধান	 গ্রাম- কোড়ী, পোঃ গুড়পাড়া, থানা- কেতুগ্রাম, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন- ৭১৩১৪০	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
3.	মিজানুল কবীর (ধীরাজ)	 গ্রামঃ খলিপুর পোঃ বামুন্ডী, থানা- কেতুগ্রাম, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন- ৭১৩১২৯	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
4.	সেখ সাহানেওয়াজ	 গ্রাম + পো- কেতুগ্রাম, থানা- কেতুগ্রাম, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন- ৭১৩১৪০	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5.	সত্যনারায়ণ মণ্ডল	 গ্রাম ও পোঃ- খাটুন্ডী, থানা- কেতুগ্রাম, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন- ৭১৩১২৯	সোস্যালিষ্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া(কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
নাই	নাই	নাই	নাই	নাই

স্থান : কাটোয়া
তারিখ : ০৭/০৪/২০২১


রিটার্নিং অফিসার
২৭১, কেতুগ্রাম বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
Returning Officer
271 Ketugram A.C.